

Tilskud til projekter i Region Midtjylland

Kommune	Ansøger	Projekttitel	Tilskud til...	Beløb
Hedensted	Stouby Skole	Naturpleje	Tilskud til aktiviteter i naturen med affaldsindsamling som led i undervisning om natur og miljø. Aktiviteterne sker i samarbejde med blandt andet lokalrådet. Til udstyr.	5.000
Hedensted	Uldum Skole	Bevægelsesrute for børn	Tilskud til etablering af rute til bevægelse og læring i naturen. Projektet er et samarbejde med idrætsforening og højskole. Til stolper, skilte, instruktionsvideoer mv.	39.200
Herning	Feldborg Frie Børneunivers	Samarbejde mellem BMXklub og institution	Tilskud til børns udeliv og læring i naturen. Projektet er et samarbejde med Feldborg BMX. Til solsejl, grej til naturundersøgelser, soveposer mv.	15.000
Herning	Sørvad-Ørnhøj Skole	Find vej i Skolen	Tilskud til orienteringskort og -poster til udendørs undervisning. Projektet er et samarbejde med Herning Orienteringsklub. Til kort, poster, folder mv.	31.900
Herning	Museum Midtjylland	Fra råb til trut	Tilskud til udvikling af tværfagligt undervisningsmateriale og udendørs formidlingsforløb, hvor eleverne bygger musikinstrumenter af naturens materialer og undersøger naturens lyde. Projektet sker i samarbejde med Klosterlund Museum, musikskole og lokale skoler. Til materialer, op til 25.000 kr., og ekstern løn op til 56.500 kr.	81.500
Ikast-Brande	Børnehuset	Sansehave på naturlegepladsen	Tilskud til etablering af sansehave i samarbejde med styregruppen for generationsstien i Klovborg. Til undersøgelsesudstyr, opbevaringsboks og bænk.	5.000
Lemvig	Støtteforeningen for Udefriskolen	Bålhytten	Tilskud til etablering af bålhytte til brug for udendørs undervisning og udeliv for børn og borgere i Fabjerg og omegn. Projektet sker i samarbejde med lokale foreninger.	100.000

Norrdjurs	Foreningen Alrune	Samarbejde Midt I Norrdjurs	Tilskud til undervisning i det fri for skoleelever. Projektet sker i samarbejde med de lokale skoler. Til båludstyr, snittekasse og undersøgelsesudstyr.	10.000
Norrdjurs	Støtteforeningen for Vivild Børneby	Udendørs musikinstrumenter	Tilskud til undervisning og bevægelse i naturen for børn i dagpasning, skole og SFO. Projektet sker i samarbejde med Vivild Børneby og Kulturskolen Norrdjurs. Til udendørs instrumenter.	30.000
Norrdjurs	KFUM spejderne, Vivild Gruppe	Lokalt fællesskab om bålhytte	Tilskud til faciliteter til læring og aktiviteter i naturen for børn i dagpleje, børnehave og skole. Projektet er et samarbejde med Vivild Børneby. Til bålhytte med indbygget shelter.	49.900
Ringkøbing-Skjern	Hover-Torsted Friskole	Udendørs undervisningslokale	Tilskud til udeliv og undervisning i det fri for skolens elever. Projektet sker i samarbejde med naturvejleder samt frivillige, der deltager i etableringen. Til terrasse, solsejl, planter mv.	14.300
Ringkøbing-Skjern	No Børnehus	Bjerget	Tilskud til etablering af rekreativt område til udendørs aktiviteter for 0-6 årige. Projektet sker i samarbejde med No Sogneforening og frivillige borgere. Til forhindringsbane i et mindre skovområde samt "kaninhuller" og øget biodiversitet på en tidligere sportsplads.	75.000
Samsø	Børnehaven Rumlepotten	Planter og blomster i Rumlepotten	Tilskud til etablering af udeareal til børns læring og sanseoplevelser med natur. Projektet sker i samarbejde med Kærbakkens Permahave og frivillige forældre. Til planter, buske, træer mv.	30.000
Silkeborg	Virklund Børnehave	Bålhytte - Virklund Outdoor og Børnehave	Tilskud til etablering af base for læring og aktiviteter i skovområde. Projektet er et samarbejde med foreningen Virklund Outdoor. Til bålhytte, borde-/bænkesæt og multtoilet.	100.000
Skanderborg	Veng Skole & Børnehus	Trivselspakke til udeleg og undervisning	Tilskud til undervisning og bevægelse i det fri for børn i skole, SFO og klub. Projektet sker i samarbejde med Hårby Idrætsklub. Til trivselspakker.	14.900

Skanderborg	Landsbyordningen Voerladegaard	Hytte til udeliv & undervisning	Tilskud til faciliteter til læring og aktiviteter i det fri for børnehave, skole og SFO. Projektet er et samarbejde med spejdergruppe og borgerforening. Til madpakkehus, bålplads, borde-/bænkesæt, vejrstation mv.	100.000
Syddjurs	Ebeltoft Børnehus	Naturen året rundt på legepladsen	Tilskud til aktiviteter og læring i naturen for børn i daginstitutionerne Æblehaven og Hyrdebakken. Projektet sker i samarbejde med naturvejleder og frivillige forældre. Til etablering af to sansehaver: beplantning, højbede, hegn, insekthoteller, fuglekasser, naturformidlingsudstyr mv.	67.500
Syddjurs	Ebeltoft Skole	Cykelanhænger	Tilskud til udeundervisning i naturen i samarbejde med lokale aktører. Til cykelanhænger til transport af undervisningsgrej.	5.000
Syddjurs	Djursland Landboforening	Udendørs undervisning hos landmænd	Tilskud til udendørs undervisning hos landmænd om jord til bord, landbrugs- og fødevareproduktion og bæredygtighed. Projektet sker i samarbejde med Auning Skole, Søren Kanne Skole, Toubro Skolen og 4H. Til udstyr til undervisning: rygsække, emnekasser, trailer, højbede, plukkespande, mosteri, yoghurtmaskine mv.	62.500
Viborg	Klub Toften	Musiverset	Tilskud til udendørs aktiviteter for børn i undervisning og fritid. Projektet sker i samarbejde med FDF Overlund og Overlund Skole. Til udendørs instrumenter.	30.000
Århus	Natursamarbejdet	Det kribler og krabler helt vildt	Tilskud til indretning af grønt område til udeundervisning om natur og biodiversitet. Projektet sker i samarbejde med dagtilbud og SFO. Til materialer og ekstern løn.	46.800
Århus	Børnegården Rundhøj	Fra jord til bord - natur i børnehøjde	Tilskud til etablering af nyttehøje, hvor børn lærer om afgrøder og biodiversitet. Projektet udføres i samarbejde med lokale aktører og frivillige. Til plantekasser, jord og planter.	16.800

Århus	Solbjerg-Mårslet Dagtilbud	Læring i det blå - naturprojekt	Tilskud til læring og oplevelser i naturen for Solbjergskolens elever samt børn i 12 daginstitutioner. Projektet sker i samarbejde med Solbjerg Jagtforening og Søens Venner. Til to trailere indrettet med natur- og friluftsudstyr mv.	70.000
-------	-------------------------------	------------------------------------	--	--------